[image: image1.jpg]

广西高校大学外语教学研究会
********************************************************************************************************

关于2017年全国大学生英语竞赛

广西赛区决赛的通知
各院校教务处、外国语学院、大学外语部、英语教研室：

根据全国大学生英语竞赛组委会的通知，2017年全国大学生英语竞赛省级决赛将于2017年5月14日星期日上午统一时间、地点进行。我区决赛地点设在广西医科大学外国语学院。现将各参赛院校决赛名额、具体时间、地点、安排、赛务费通知如下：

一、决赛名额：根据全国大学生英语竞赛组委会文件规定，本次决赛参赛选手比率为各院校初赛人数的0.6%，各院校的每一类参赛人数达到100人以上方可选派选手参加省级决赛，角逐全国特等奖。凡具备参加省级决赛资格的选手均已获一等奖。各参赛学校获得二等奖、三等奖和优秀奖人数在决出特等奖和一等奖后一并公布。
二、决赛时间、地点： 2017年5月14日星期日上午8：30-11：00（8：30进入赛场；8：45播放考场指令；9：00-11：00正式比赛），在广西医科大学综合大楼2、3、4楼大学外语部语音室。A、B类选手在4楼语音室；C类选手在3楼语音室；D类选手在2楼语音室。

三、报到时间、地点： 5月13日下午14：00至18：30到南宁市双拥路南鹰欧艺宾馆（广西医科大学大门旁）服务总台报到。组委会已为外地选手和带队教师预定住宿，如有自行安排的，请及时告知组委会。在邕高校选手和带队教师可以在参赛当天上午8：30前直接到赛场的教师休息室（301、302室）报到。请领队教师务必填写决赛选手回执（附件一），作为参赛备查资料，填写完毕请电邮至BJL163.com@163.com。
四、赛务费：每位参赛选手和每位带队教师100元（如果无法交现金，可以转账到：中国工商银行共和支行，账号： 2102101009300095958,并注明XX院校决赛费。往返旅费、膳宿费自理。

五、咨询电话：13607710984 ，E-MAIL：BJL163.com@163.com

各院校参加决赛人数是根据全国组委会提供数据确定。各院校竞赛管理人员务必严格把关，选派初赛成绩最前茅选手参加决赛。

六、各院校各类别选手参加广西赛区决赛名额如下（按报名录入顺序）:

	序号
	参赛院校名称
	A类
	B类
	C类
	D类

	1
	百色学院

	0
	9
	1

	2
	广西城市职业学院

	0

	3
	广西中医药大学赛恩斯新医药学院

	2

	4
	广西金融职业技术学院

	1

	5
	梧州学院

	1
	2
	0

	6
	柳州铁道职业技术学院

	3

	7
	广西师范大学漓江学院

	1
	7
	1

	8
	桂林理工大学南宁分校

	0
	1
	2

	9
	广西大学
	1
	2
	23
	1

	10
	广西建设职业技术学院

	1

	11
	广西水利电力职业技术学院

	1

	12
	广西师范学院

	1
	5
	0

	13
	南宁学院

	3
	0

	14
	南宁职业技术学院

	2

	15
	广西外国语学院

	3
	2

	16
	广西经贸职业技术学院

	1

	17
	广西机电职业技术学院

	0
	1

	18
	广西工程职业学院（南宁校区）

	0

	19
	广西工程职业学院（平果校区）

	1

	20
	广西中医药大学

	7
	3

	21
	广西大学行健文理学院

	1
	2

	22
	广西民族大学预科教育学院

	13

	23
	桂林师范高等专科学校

	3

	24
	广西财经学院防城港学院

	0

	1

	25
	广西财经学院

	1
	8

	26
	桂林医学院
	1

	3
	0

	27
	桂林旅游学院

	1
	2
	2

	28
	玉林师范学院

	3
	17
	3

	29
	广西艺术学院
	0

	3

	30
	北海艺术设计学院

	1

	31
	梧州职业学院

	1

	32
	桂林理工大学
	2
	2
	21
	1

	33
	桂林山水职业学院

	0

	34
	桂林航天工业学院

	1
	3
	1

	35
	钦州学院

	1
	3
	1

	36
	广西警察学院

	1
	0

	37
	广西理工职业技术学院

	1

	38
	桂林理工大学博文管理学院

	0
	3
	0

	39
	广西电力职业技术学院

	1

	40
	广西职业技术学院

	2

	41
	柳州城市职业学院

	2

	42
	广西培贤国际职业学院

	2

	43
	广西民族大学相思湖学院

	1
	2
	1

	44
	广西卫生职业技术学院

	5

	45
	广西现代职业技术学院

	3

	46
	广西民族师范学院

	2
	4
	0

	47
	广西医科大学
	1
	1
	15
	3

	48
	广西科技大学
	0
	1
	9
	4

	49
	河池学院

	1
	2
	0

	50
	广西国际商务职业技术学院

	2

	51
	广西工业职业技术学院第二校区

	1

	52
	广西幼儿师范专科学校（南宁校区）

	1

	53
	广西幼儿师范高等专科学校（平果校区）

	4

	54
	桂林电子科技大学
	1
	2
	13
	1

	55
	北海职业学院

	0

	56
	广西民族大学
	1
	1
	8
	1

	57
	广西科技师范学院

	1
	2
	2

	58
	广西师范大学
	1
	2
	10
	1

	59
	广西教育学院

	1

	1

	60
	广西师范学院师园学院

	1
	2
	0

	61
	广西科技大学鹿山学院

	1
	1

	62
	贺州学院

	3
	4
	1

	63
	桂林电子科技大学信息科技学院

	1
	20
	2

	64
	广西英华国际职业学院

	1

	65
	柳州职业技术学院

	1

全国大学生英语竞赛广西组委会

广西高校大学外语教学研究会

2017年4月15
附件：
非常重要！请在5月3日前务必将以下表格电邮到BJL163.com@163.com
	参赛高校名称
	带队教师
	电话（手机）
	A类人数
	B类人数
	C类人数
	D类人数
	预定住宿情况

	双标间
	单间

注：单间/双标间  198元/天，豪华间208元/天

2